مدیر عامل محترم شرکت کارگزاری شهر
موضوع: درخواست عرضه عمده سهام شرکت آلومینای ایران

با سلام 
احتـــراماً، پیرو انتشار آگهی عرضه عمومی در روزنامههای شرق و جمله مورخ ١٤٠٤/٠٩/٣٠ (نوبت اول) و ١٤٠٤/١٠/٠۷ (نوبت دوم) این 
سازمان در نظر دارد، تعداد ۱,۰۵۹,۸۷۷,۵۸۸ (یک میلیارد و پنجاه و نه میلیون و هشتصد و هفتاد و هفت هزار و پانصد و هشتاد و هشت) سهم 
معادل ٥٣ درصد از سهام شرکت آلومینای ایران متعلق به سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) را بصورت تجمیعی و یکجا از 
کد معاملاتی "ساز ۰۰۳۹۴" و بهصورت معاف از مالیات؛ با شرایط پرداخت وجه معامله به صورت ۱۵ درصد نقد طی مهلت ۲۰ روز کاری و مابقی بصورت